
Raadsbesluit onttrekking openbaarheid

deel Nije Heawei in Wijnjewoude

De raad van de Gemeente Opsterland,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. ,

gelet op het bepaalde in artikel 7 en 9 van de Wegenwet,

overwegende dat de maatregel deel uitmaakt van het, op 31 oktober 2012 onherroepelijk geworden,

Provinciaal Inpassingsplan (PIP) N381 Drachten – Drentse grens,

overwegende dat de maatregel voort vloeit uit een formeel verzoek van een hogere overheid;

overwegende dat de maatregel ten gunste is van landschap, ecologie en hydrologie,

besluit: De Nije Heawei, betreft het deel tussen Opper Haudmare en Hege Heide, te onttrekken aan de

openbaarheid.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de Gemeente Opsterland van 16 juni 2014.

De griffier,

Ieke Zwart

De voorzitter,

Francisca Ravestein

Indien u het niet eens bent met dit besluit kunt u op grond van de Algemene wet bestuursrecht tegen

dit besluit binnen zes weken na de dag van publicatie ervan een gemotiveerd bezwaarschrift indienen

bij de gemeenteraad, Postbus 10.000 9244 ZP Beetsterzwaag. Het bezwaarschrift moet worden onder-

tekend en moet tenminste bevatten: de naam en het adres van de indiener, de dagtekening, een om-

schrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van het bezwaar.

Het besluit tot onttrekking van een deel van de Nije Heawei in Wijnjewoude ligt gedurende de bezwa-

rentermijn ter inzage bij de gemeentebalie van het gemeentehuis, Hoofdstraat 82 in Beetsterzwaag.

19 juni 2014Staatscourant 2014 nr. 174731

Nr. 17473

STAATSCOURANT 19 juni

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


